株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2023年 12月 14日

各 位

株式会社 富山銀行

「TOYAMA SDGs AWARD 2023」表彰式の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、SDGs に資する優れたビジネスプランを表彰する

「TOYAMA SDGs AWARD 2023」の表彰式を、下記のとおり開催しますのでお知らせい

たします。

この企画は、SDGsに資する優れたビジネスプランを表彰することで、地域の新たなビジネ

スの創出を促進し、地域を活性化させることを目的としており、表彰式では、入賞者の取り組

みをご紹介します。

表彰式の概要は下記の通りです。

記

「TOYAMA SDGs AWARD 2023」表彰式

１．日時

2023年 12月 18日（月）15:00～16:30

２．場所

富山銀行本店ビル２階 BOTホール（高岡市下関町 3-1）

３．関係機関

主催：株式会社富山銀行

共催：富山銀行ビジネスクラブ

協力：たかおか SDGsサポーター

後援：富山県、富山市、高岡市、魚津市、南砺市、国立大学法人富山大学、

株式会社日本政策投資銀行 富山事務所

株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

４．主な内容

・ファイナリスト（７社）への記念品授与

・ファイナリスト（７社）のビジネスプラン紹介

・準グランプリの発表（２社）

・グランプリの発表（１社）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 ソリューション営業部

ＴＥＬ0766－27－0164

（担当 桶川）